B‐3　国内子会社往査　往査依頼

○○年○月○日
会社名：○○○○
代表者：代表取締役社長　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○監査役会
監査役による調査実施の件
題記の件、監査役による調査を下記のとおり実施致しますので、宜しくお願い致します。

記

１．対象会社　　　　　　○○○○
２．実施日時　　　　　　○○年○月○日（○）　○○：○○～○○：○○予定
　　３．場　所　　　　　　　○○○○
４．監査役　　　　　　 監査役　　　　　　　○○　○○
　　　　　　　　　　　 社外監査役　　　　　○○　○○

監査役会（事務局）　○○　○○
５．目的・内容　　　　 経営現況、事業計画、内部統制構築及び運用およびリス管理
等を中心に実態把握を行い、業務管理の状況を確認します。

６．提出資料　　　　　(1)概況説明（様式は自由）
　　　　　　　　　　　　  (2)社長方針・事業計画等（既存資料でも可）
　　　　　　　　　　　　　(3)直近の職制表

　　　　　　　　　　　　　(4)事前確認表（調査票の回答）
（5）その他
　　７．提出期限　　　　　○○年○月○日

以　上